МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

___________

г. Казань

БОЕРЫК

№___________

О внесении изменений в Состав Комиссии

по внутреннему контролю за соблюдением

соответствия деятельности Министерства

промышленности и торговли Республики

Татарстан требованиям антимонопольного

законодательства Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства

промышленности и торговли Республики

Татарстан от 22.02.2019 №33-ОД «Об

организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

Российской Федерации в Министерстве

промышленности и торговли Республики

Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве промышленности и

торговли Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю:

 1. Состав Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия

деятельности Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства промышленности и торговли Республики

Татарстан от 22.02.2019 №33-ОД «Об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

Российской Федерации в Министерстве промышленности и торговли Республики

Татарстан», изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                                                          О.В. Коробченко

Документ создан в электронной форме. № 19-ОД от 13.02.2025. Исполнитель: Исмагилова Э.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.02.2025 15:20

Приложение № 1

к приказу Министерства

промышленности и торговли

Республики Татарстан

от _____________ г. № ______________

Состав Комиссии

по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности

 Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации

Карпов

Родион Михайлович

первый заместитель министра

промышленности и торговли

Республики Татарстан

(председатель)

Будкин

Дмитрий Евгеньевич

управляющий делами Министерства

промышленности и торговли

Республики Татарстан

(заместитель председателя)

Члены:

Никитина

Инна Николаевна

начальник отдела кадров

Министерства промышленности и

торговли Республики Татарстан

Лазункова

Инна Александровна

начальник сводного отдела

Министерства промышленности и

торговли Республики Татарстан

Сабырова

Рима Дамировна

начальник отдела финансового

планирования, учета и отчетности

Министерства промышленности и

торговли Республики Татарстан

Кулагин

Юрий Юрьевич

начальник юридического отдела

Министерства промышленности и
Документ создан в электронной форме. № 19-ОД от 13.02.2025. Исполнитель: Исмагилова Э.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.02.2025 15:20

торговли Республики Татарстан

Шарафутдинова

Диляра Раисовна

ведущий специалист отдела

материально-технического

обеспечения Министерства

промышленности и торговли

Республики Татарстан

(секретарь)

Документ создан в электронной форме. № 19-ОД от 13.02.2025. Исполнитель: Исмагилова Э.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.02.2025 15:20